
UCHWAŁA NR LIV/277/22 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 poz.559. ), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10,  ust 2 ,  art.235, art.236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305./ Rada Gminy uchwala co następuje  
: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków o kwotę   60 054  zł   zgodnie  załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmniejszyć  plan dochodów i wydatków o kwotę  50 000  zł   zgodnie  załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XLIX/251/22 z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rytwiany 
na rok 2022 

- załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 r. - 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

- załącznik Nr 11 – Dotacje podmiotowe w 2022 r. - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały 

-załącznik nr 12 – Dotacje celowe w 2022 r. - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały 

-załącznik nr 7 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. -  otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gwizdowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61616488-F377-48CB-82D9-077F1F96E129. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/277/22 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków 

dział rozdział § Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie  
wydatków 

Wyszczególnienie 

720 72095 2707 17 500,00  Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów , samorządów 
województw pozyskane z innych żródeł 

720 72095 4217  17 500,00 Zakup materiałów (Cyfrowa Gmina Granty 
PPGR) 

900 90005 0970 1 000,00  Wpływy z różnych dochodów (550,00-UG, 
450,00-OPS) 

900 90005 4010  925,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(375,00-OPS, 550,00-UG) 

900 90005 4110  65,00 Składki na ubezpieczenie społeczne (OPS) 
900 90005 4120  10,00 Składki na Fundusz Pracy (OPS) 
900 90015 6257 15 660,00  Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich 

921 92109 2480  15 660,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

756 75618 0270 13 894,00  Wpływy z części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
851 85154 4610  13 894,00 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
756 75618 0490 12 000,00  Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie 
odrębnych umów 

801 80104 4330  12 000,00 Zakup usług prze jst od innych jst 
Razem 60 054,00 60 054,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61616488-F377-48CB-82D9-077F1F96E129. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/277/22 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Zmiany w planie  wydatków 

dział rozdział § Zmniejszenie 
wydatków  

Zwiększenie  
wydatków 

Wyszczególnienie 

750 75095 4100 5 000,00  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
750 75095 4170  5 000,00 Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 
801 80113 2310 20 000,00  Dotacja celowa przekaza gminie  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 
porozumień(umów) miedzy jst 

900 90095 2830  20 000,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sfp 

750 75023 4010 25 000,00  Wynagrodzenia osobowe pracowników 
750 75023 4170  25 000,00 Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 

Razem 50 000,00 50 000,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61616488-F377-48CB-82D9-077F1F96E129. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

razem

wydatki majątkowe

1 600 60016

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej dróg 

Gminnych

70 000 20 000 20 000

A.        

B.            

C.               

D.

2 750 75023

Budowa budynku 

socjalno-garazowego w 

Rytwianach

500 000 11 900 11 900

A.        

B.            

C.               

D.

3 .010 .01043

Rozbudowa i 

modernizacja sieci 

wodociągowej w Gminie 

Rytwiany

1 749 000 1 046 444,00 380 995,76 665 448,24

A.        

B.            

C.               

D.

4 900 90095

Poprawa efektywności 

energetycznej w 

budynkach 

użyteczności publicznej 

położonych w Gminie 

Rytwianiy

11 599 741 3 603 153 228 896 494 257

A.        

B.            

C.               

D.

2 880 000

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      §906

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10+12+1

3)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/277/22

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 30 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61616488-F377-48CB-82D9-077F1F96E129. Podpisany Strona 1



5 900 90095

Sporządzenie zmiany 

studium uwarunkowań i 

kierunków 

zagospodarowania 

przedstrzennego gminy 

Rytwiany

79 000 79 000 79 000

A.        

B.            

C.               

D.

razem majątkowe 13 997 741 4 760 497 720 791,76 665 448,24 494 257 2 880 000,00

13 997 741 4 760 497 720 791,76 665 448,24 494 257 2 880 000,00 x

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61616488-F377-48CB-82D9-077F1F96E129. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację

Kwota 

dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury

515 660

2 921 92116 2480 Biblioteki 346 440

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

862 100

Dotacje podmiotowe w 2022 roku

Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/277/22

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 30 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61616488-F377-48CB-82D9-077F1F96E129. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 801 80113 2310
dowóz dzieci 

niepełnosprawnych Urząd Miasta i Gminy Staszów
30 000

2 900 90095 2320 Lokalny System Ostrzeżeń Starostwo Powiatowe 1 250

3 600 60014 6300

Przebudowa przejścia dla 

pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 0835T 

Grzybów-Wymysłóww m. 

Sichów Duży

Starostwo Powiatowe 19 000

4 900 90001 6210

Modernizacja sieci 

kanalizacyjnej
Gminny Zakład komunalny 40 000

5 900 90095 6610

Opracowanie strategii dla 

Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Staszowa 

oraz opracowanie SUMP

Urząd Miasta i Gminy 

Staszów
7 654

6 921 92109 6220

Tworzenie nowych usług w przestrzeni 

i obiektach publicznych na rzecz 

poprawy jakości życia mieszkańców 

miejscowości Rytwiany- Zadanie 4 

Zakup wyposażenia do działalności 

GCKSiT w Rytwianach

Gminny Ośrodek Kultury 110 000

7 921 92116 6220

Przebudowa kotłowni 

węglowej na gazową GBP 

Szczeka

Gminna Biblioteka 

Publiczna 30 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 900 90095 2830 pozostała działalność w trybie ustawy 34 000

2 921 92120 6230
prace budowlano-

konserwatorskie

parafia pw. Św. Andrzeja w 

Strzegomiu
50 000

3 754 75412 6230
dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego
Osp Sichów Mały 500 000

4 926 92605 2820 piłka nożna kluby sportowe 95 000

5 754 75412 2820 wyposażenie Ochotnicze Straże pożarne 20 000

936 904

Dotacje celowe w 2022 roku

Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/277/22

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 30 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61616488-F377-48CB-82D9-077F1F96E129. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrod

zenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Dowóz 

dzieci 

niepełnosp

rawnych

801 80113

30 000 2310 30 000 30 000

Lokalny 

System 

Ostrzeżeń 

powodzio

wych

900 90095

1 250 2320 1 250 1 250

I. Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z 

innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Wydatki jednostek 

budżetowych

Nazwa 

zadania
wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział
Dochody 

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Wydatki 

ogółem
Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki 

na 

program

y 

finanso

wane z 

udziałe

m 

środków

, o 

których 

mowa w 

§ §

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/277/22

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 30 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61616488-F377-48CB-82D9-077F1F96E129. Podpisany Strona 1



Przebudo

wa 

przejscia 

dla 

pieszych w 

ciągu 

drogi 

powiatowe

j nr 0835T 

Grzybów-

Wymysłó

w

600 60014

19 000 19 000

19 000

50 250 31 250 31 250 19 000 19 000

II. Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań 

przejętych przez Gminę do 

realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

Ogółem

III. Dochody i wydatki 

związane z pomocą 

rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61616488-F377-48CB-82D9-077F1F96E129. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

